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در اولیــن روز از دهــه فجــر تمثــال حضــرت 
امــام )ره( در شهرســتان هــا گلباران شــد و 
فرمانــداران شهرســتان هــا از افتتــاح ده ها 
پروژه طی دهه فجر خبــر دادند و برنامه های 

این دهه را تشریح کردند.  
  به گزارش خراسان رضوی، فرماندار کاشمر 
از افتتاح و بهره برداری 56 پــروژه عمرانی، 
خدماتی، کشاورزی و ورزشی همزمان با دهه 
فجر در این شهرستان خبر داد و گفت: برای 
احداث و تکمیل این پروژه ها 113 میلیارد و 
602 میلیون تومان از محل اعتبارات دولتی، 
خیران و مشــارکت هــای مردم تامین شــده 
است. مسلم ساقی در نشست خبری  افزود: 
از مجموع این طرح ها 25 پروژه با 9 میلیارد 
و 755 میلیون تومان در مناطق روســتایی، 
26 پروژه با 21 میلیارد و 731 میلیون تومان 
در مناطق شهری و پنج پروژه با 82 میلیارد و 
110 میلیون تومان در نواحی صنعتی واقع 
شده است.فرماندار کاشمر با تاکید بر این که 
برابر ابلاغیه های  رسیده تمامی مراسم دهه 
فجر غیرحضوری برگزار می شــود، گفت: با 
توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا ،تلاش 
مــی کنیــم بــا پرهیــز از برگــزاری تجمعات، 

سلامت مردم را مدنظر قرار دهیم.
وی با اشــاره بــه این کــه مراســم این ایــام به 
صــورت غیرحضــوری و افتتــاح پــروژه ها به 
صورت نمادیــن انجام خواهد شــد، افزود: با 
برنامــه ریزی هــای انجام شــده، خبرنگاران 
به صــورت تورهای خبری از طــرح ها و پروژه 
های قابل افتتاح بازدیــد و در خصوص پروژه 
ها اطلاع رســانی می کنند.فرماندار کاشمر 
با تاکید بــر رعایــت پروتکل های بهداشــتی 
برای پیشگیری و قطع زنجیره انتقال ویروس 
کرونا یادآور شد: بزرگداشــت 22 بهمن نیز 
با برگــزاری رژه موتــوری و خودرویــی انجام 

می شود.

۷۹ طرح طی دهه فجر امسال در قوچان 	 
افتتاح می شود

فرمانــدار قوچان گفــت: 79 طرح بــا اعتبار 
65 میلیارد تومان همزمان با چهل و دومین 
ســالگرد پیــروزی انقــلاب اســلامی در این 

شهرستان به بهره برداری می رسد.
امیــن رضــا مرآتــی  در نخســتین روز از دهه 
مبارک فجر در نشســتی خبری افزود: از این 
تعداد، 11 پروژه در حوزه ســرمایه گذاری با 
اعتبار 15 میلیارد تومان و 68 پروژه در زمینه 

عمرانی با اعتبار 50 میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: مخابرات با اعتبار 19 میلیارد 
تومان و راهداری با اعتبار بیش از 1۴ میلیارد 
تومان بیشــترین جــذب در حــوزه عمرانی را 
داشته اند و در حوزه سرمایه گذاری نیز جهاد 
کشاورزی با چهار پروژه و اعتبار 12 میلیارد 
تومان و امور عشــایری با چهار پروژه و اعتبار 
دو میلیــارد و ۴00 میلیون تومان بیشــترین 

اعتبارات را به خود  اختصاص داده اند.
فرماندار قوچان گفــت: در حوزه بانک ها نیز 
ســه پروژه با اعتبــار 156 میلیــون تومان به 
بهره بــرداری خواهــد رســید.مرآتی یکی از 
شــاخص ترین پروژه هــای افتتاحــی در دهه 
فجر امســال را تأســیس صنــدوق حمایت از 

توسعه بخش کشاورزی با اعتبار پنج میلیارد 
و 500 میلیــون تومــان خوانــد و گفــت: این 
صندوق بــا حمایــت فرمانداری و مشــارکت 
جهاد کشاورزی ایجاد شــده است تا حمایت 
بیشتری از کشــاورزی در شهرستان صورت 
گیــرد.وی اضافه کــرد: راه انــدازی کارخانه 
فراورده هــای لبنــی بــا اعتبــار پنــج میلیارد 
تومــان، کارخانــه عرقیات گیاهی و بســتنی 
با اعتبار یــک میلیارد تومــان، کارخانه تولید 
داروی گیاهی با اعتبــار 800 میلیون تومان 
و راه انــدازی چهــار دامــداری 200 رأســی 
با اعتبــار دو میلیــارد و ۴00 میلیــون تومان 
از دیگــر پروژه هــای مهــم دهــه فجــر در این 

شهرستان است.

۴۰ طرح و پروژه در تایباد به مناسبت 	 
دهه فجر به بهره برداری می رسد

فرماندار تایباد نیز در اولیــن روز از دهه فجر 
گفــت : ۴0 پــروژه شــامل 37 پــروژه بهــره 
برداری و ســه  پــروژه کلنگ زنی بــا اعتباری  
حــدود 50 میلیارد تومــان جزو پــروژه های 
مهم دهــه فجر امســال در تایباد اســت که به 
بهره برداری می رســد.وی گفــت :به برکت 
نظام جمهوری اســلامی، تمامی روستاهای 
شهرســتان تایبــاد از نعمــت برق سراســری 
و آب شــرب بهداشــتی برخــوردار هســتند، 
در حــوزه جــاده نیز تمــام روســتاها از نعمت 
جاده آســفالت برخــوردار هســتند، البته 3 
کیلومتر از روستای شــیزن باقی مانده که در 
دســت اقدام اســت.فرماندار تایباد افزود: با 
بهره برداری از خط انتقال گاز 11 روســتای 
شهرســتان، تمامی روســتاهای تایباد از این 
نعمــت خــدادادی بهره منــد خواهند شــد، 
همچنین در حوزه های مختلف نظیر آموزش 
و پرورش، بهداشــت و درمان و دیگر  حوزه ها 
امروز در خدمت تمام مردم عزیز شهرســتان 

هستیم .

گلباران تمثال حضرت امام خمینی )ره( 	 
در بردسکن

روز گذشــته  همزمــان بــا اولیــن روز از دهه 
مبارک فجر و با برنامه ریــزی ها و هماهنگی 
ستاد دهه مبارک فجر و با همکاری شهرداری 
و شورای اسلامی و مدیریت آموزش و پرورش 

بردســکن در مراســمی تمثال حضــرت امام 
خمینــی )ره( در میــدان مرکــزی بردســکن 
گلبــاران شــد. رژه خودرویــی بــا حضــور 
رانندگان تاکسی زرد درون شهری از میدان 
مرکزی به سمت بولوار فرهنگ و مزار شهدای 
گمنام بردسکن نیز برگزار شد. در این حرکت 
رانندگان با نصب پرچم جمهوری اسلامی و 
نواختن سرود خمینی ای امام، ورود تاریخی 
حضرت امــام خمینــی )ره( را به کشــورمان 
گرامی داشتند. همچنین در مراسم جداگانه 
ای در آموزشگاه شــاهد شهید علی عاشوری 
بردســکن زنگ انقــلاب نواخته شــد. در این 
مراســم  تعداد ۴2 کبوتــر نیز با نمــاد آزادی 
به پرواز در آمد.در شهرســتان رشــتخوار نیز  
تمثال حضرت امام راحل توســط مســئولان 
این  شهرســتان و دانــش آمــوزان و جمعی از 
اهالی گلباران شد و خاطره امام عظیم الشأن 
ملت ایران را گرامی داشتند و زنگ انقلاب در  

آموزشگاه توسلی به صدا درآمد.

  6۴ طرح  در گناباد به بهره برداری 	 
می رسد 

فرماندار گناباد گفت: در دهه فجر امسال 6۴ 
طرح با ایجاد اشتغال  برای 828 نفر در این 
شهرســتان به بهره برداری می رســد. حامد 
قربانی در گفت وگو با خبرنگاران افزود :این 
طرح ها بــا هزینه چهار هــزار و 926 میلیارد 
ریــال در فصل هــای حمــل و نقــل و راه، گاز 
رســانی، آب و فاضلاب، بهداشــت و درمان، 
آمــوزش عالــی، صنعــت، کشــاورزی و بــرق 
رسانی با پیشرفت فیزیکی 12 تا 100درصد 
در حــال اجراســت. وی خاطــر نشــان کرد: 
احداث خط آهن یونســی به گنابــاد به طول 
58 کیلومتر به عنوان قطعه نخســت راه آهن 
مشــهد به زاهدان، فرودگاه گناباد و احداث 
باند دوم جــاده گنابــاد بــه قاین بــه ترتیب با 
اعتبــار 5۴0 میلیــارد، 251 میلیــارد و یک 
هزار میلیارد ریال، گازرســانی به واحدهای 
صنعتی و روستاهای گیســور و گازرسانی به 
پنج روســتای بخش شــرقی کاخــک از دیگر 
طرح هاســت. قربانی افزود : احداث مخزن 
10 هــزار متر مکعبی بــا اعتبــار 50 میلیارد 
ریــال و پیشــرفت 95 درصــد و خــط اصلــی 
انتقال آب شهرســتان گناباد با اعتبار 1۴5 

میلیارد ریال و پیشــرفت فیزیکی 20 درصد 
در حال اجراست. وی گفت: احداث درمانگاه 
تخصصی بخش سوختگی بیمارستان علامه 
بهلــول گنابــادی و تکمیل مجتمــع آموزش 
عالی گنابــاد هم به عنــوان دیگر طــرح های 
عمرانــی مهم  این شهرســتان بــه ترتیب 50 
درصد و 95 درصد پیشــرفت فیزیکی دارند 
و در مجموع 500 میلیارد ریال برای تکمیل 
آن ها اختصاص یافته اســت. قربانی تصریح 
کرد: احداث کشــتارگاه صنعتی دام و طیور 
و ســردخانه، طرح فــراوری ســیلیس، احیا و 
مرمت قنات ها، اجرای سیستم های آبیاری 
نوین و تحت فشــار و اصلاح و توســعه شــبکه 
هــای شــهری و روســتایی و روشــنایی معابر 
شهرســتان گناباد هم بــا 230 میلیارد ریال 
اعتبار از دیگر طرح های شاخص عمرانی این 
شهرستان طی  امســال به شمار می رود. وی 
ادامه داد: اعتبار اجــرای طرح های عمرانی 
گناباد از 685 میلیــارد و 590 میلیون ریال 
طی ســال گذشــته بــه هــزار و ۴8۴ میلیارد 
و 796 میلیــون ریــال طــی امســال افزایش 
یافته اســت. فرماندار گنابــاد گفت: با صرف 
این مبلغ 6۴ طرح در 18 ســرفصل خدمات 
و توســعه شــهری، آب و فاضلاب، بهداشــت 
و درمان، کشــاورزی، صنعــت، کمیته امداد 
امام خمینــی )ره(، طرح هــای دانش بنیان، 
آموزش و پرورش، زیرساخت های ارتباطی، 
توسعه روستایی، محیط زیست، گازرسانی، 
ورزشــی، منابــع طبیعی، توســعه روســتایی 
و فنی و حرفــه ای طــی دهه فجر امســال در 
این شهرستان به بهره برداری می رسد.  در  
شهرســتان درگز نیز تمثــال مبارک حضرت 
امــام )ره( گلباران  شــد و عــلاوه بر ایــن رژه 
موتــوری در ســطح  این شهرســتان  بــه اجرا 

درآمد. 

افتتاح ۷8 طرح در دهه فجر امسال در 	 
چناران

فرماندار شهرســتان چناران در آیین آغازین 
برنامه های گرامی داشت دهه فجر و سالروز 
ورود امــام )ره( بــه میهــن در جمــع مــردم و 
مســئولان گفت : در دهه فجر امسال افتتاح 
57 پروژه با اعتبار بیش از 70 میلیارد تومان 
در شــهر چناران و 21 پــروژه بــا اعتبار بیش 
از 21 میلیــارد تومــان در حوزه روســتایی به 
بهره برداری می رسد. حمید انصاری ضمن 
تبریک فرارســیدن ایام ا... دهه فجر افزود : 
شهرســتان چناران  ظرفیت هــای بالقوه ای 
دارد که همه ما باید تلاش کنیم تا این ظرفیت 

ها شکوفا شود. 

برپایی نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در 	 
چناران

 در اولیــن روز از ایــام  ا... دهــه مبــارک فجر 
نمایشگاه اقتصاد مقاومتی با حضور مسئولان 
اجرایی و مردم در سالن ورزشی کارخانه قند 
چناران افتتاح شد. در این نمایشگاه تولیدات 
برخی مشــاغل خانگی و روســتایی در قالب 
 20 غرفــه به نمایش گذاشــته شــده اســت.
علاقــه مندان مــی توانند تــا پایــان دهه فجر 

صبح و عصر  از این نمایشگاه بازدید کنند.

از میان خبرها

گوناگون 

استاد پیش کسوت موسیقی مقامی 
استان دار فانی را وداع  گفت 

براتعلــی ابراهیمی 
استاد پیش کسوت 
مقامــی  موســیقی 
رضــوی  خراســان 
دیــروز در روســتای 
جوزقــان از توابــع 
بخش میــان ولایت 
شهرستان تایباد دار 
فانــی را وداع گفت.

رئیس اداره فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی 

تایبــاد  در این بــاره بــه  ایرنا گفــت: این اســتاد بنام 
موسیقی نواحی ایران و پیش کسوت تایبادی، ظهر 
دیروز در 88 ســالگی بر اثر کهولت سن درگذشت.

جابر آفریدون افزود: مرحوم ابراهیمی متولد ســال 
1321 روســتای » جوزقان » بود.وی ادامه داد: این 
هنرمند چیــره دســت در کنــار مرحوم اســتاد “ نظر 
محمد سلیمانی “، مرحوم “نورمحمد درپور “ و مرحوم 
“ ابراهیم شریف زاده “ سال های طولانی به فعالیت 
های مختلف هنری مشغول بود.رئیس اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی تایباد گفت: مرحوم استاد » براتعلی 
ابراهیمی » از معدود نوازندگانی بود که تا سن کهن 
سالی با هنر موسیقی محلی خراسانی عجین شده 
بود.آفریدون افــزود: این چهره ملی صاحب ســبک 
»نوای سرحدی فریادی » است که در جشنواره های 
مختلف بین المللی شرکت داشته است.وی تصریح 
کرد: از این چهره ملی موسیقی مقامی، چهار فرزند 
پســر و دختر به یادگار مانده است.شایان ذکراست 
روستای » جوزقان » از توابع بخش میان ولایت تایباد 

در فاصله 35 کیلومتری  این شهرستان قرار دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۵۰ طرح بهداشتی و درمانی در 
استان  بهره برداری می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: 50 طرح 
بهداشــتی و درمانی با هزینــه 195 میلیــارد ریال در 
مناطق زیرپوشش این دانشگاه در استان طی دهه فجر 
به بهره برداری می رسد. به گزارش ایرنا، دکتر بحرینی 
افزود: این طرح ها در شهرهای کاشمر، باخرز، مشهد، 
تایباد، قوچان، رشــتخوار، ســرخس، درگز و چناران 
احداث شده  اســت. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد علاوه بر مشهد 1۴ شهرستان استان خراسان 
رضوی را نیز زیرپوشــش دارد. رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد ادامه داد: این طرح ها شــامل مراکز 
خدمات جامع سلامت، خانه های بهداشت روستایی، 
پایگاه بهداشــتی شــهری و روســتایی، مرکز آموزش 
بهورزی، توسعه تخت های بیمارستانی، توسعه بخش 
های مراقبت  ویژه، پایگاه اورژانس 115 و تجهیز مراکز 

درمانی است. 

ساعت کار موزه بزرگ خراسان 
افزایش یافت

مدیر موزه بزرگ خراسان از افزایش ساعت کاری 
این موزه تا ســاعت 19 خبر داد. محمــد رکنی در 
گفت وگــو با ایســنا اظهار کــرد: با توجه بــه این که 
این موزه در فضای تفریحی و فرهنگی کوهسنگی 
مشهد واقع شــده اســت و زائران و گردشــگران با 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی می تواننــد از این 
فرصــت برای بازدیــد از مــوزه بزرگ خراســان نیز 
استفاده کنند، ساعت کار موزه افزایش پیدا کرد. 
وی با اشاره به استقبال علاقه مندان از موزه بزرگ 
خراســان، افزود: ســاعت بازدید این موزه در نیمه 
دوم امســال از ســاعت 17 به ســاعت 19 افزایش 
پیدا کرد تــا فرصت و زمان بیشــتری بــرای بازدید 

علاقه مندان فراهم شود.

اخبار

جامعه 

واکنش هابه اظهارات نماینده 
 سبزوار و ادعای بزرگ نمایی 

رسانه ها در ماجرای عنابستانی 
منظورم از شعبان بی مخ ها عده ای است که در 

ماجرای نجفی واقعیت را وارونه نشان دادند 
ولی در ماجرای عنابستانی بزرگ نمایی کردند 

روز گذشته بهروز محبی نجم آبادی نماینده سبزوار 
در بخشــی از مصاحبه با خبرگزاری برنا گفت: عده 
ای در کشور هزینه درســتکاری را بالا بردند و هر چه 
شفاف باشــی علیه تو گارد می گیرند، فضای رسانه 
ای تبدیل شده به عده ای شعبان بی مخ که از کاه کوه 
می ســازند. او در پاســخ به این ســوال که منظورتان 
چیست، گفت: آدم هایی هستند که دروغ پردازی می 
کنند حادثه ها را بزرگ نمایی می کنند مانند خطای 
عنابستانی که در آن بزرگ نمایی صورت گرفت!این 
نماینده در پاسخ به این سوال که فکر نمی کنید این 
توهین به فضای رسانه ای کشــور است، اظهار کرد: 
منظورم با عده ای است که در ماجرای نجفی واقعیت 
را وارونه نشــان دادنــد ولی در ماجرای عنابســتانی 
بزرگ نمایی کردند.این اظهار نظر نماینده ســبزوار 
بازتاب گسترده ای در فضای مجازی داشت و برخی از 
فعالان رسانه به آن پاسخ دادند. یکی از کاربران فضای 
مجازی نوشــت: نماینــده ســبزوار در مجلس گفته، 
خطای عنابستانی بزرگ نمایی شد، گفته رسانه ها 
مثل شــعبان بی مخ از کاه، کوه می سازند. مثل این 
که از نظر ایشان دروغ، ســیلی زدن به صورت سرباز 
و تخطی از قانون خطا نیست. کاربر دیگری نوشت: 
آقای نماینده عزیز دفاع شما از رفتار عنابستانی هیچ 
جای دفاعی نداره و نشون میده استدلال شما درباره 

شعبان بی مخ ها هم همین قدر بی پایه است.
ســبزوار  نماینــده  محبــی  بهــروز  آن  از  پــس  و 
نیــز  اش  تلگرامــی  کانــال  در  کــه  توئیتــی   در 
باز نشر شد، نوشت:  همیشه با تعاملی ویژه به رسانه ها 
احترام گذاشته ام اما در تیتری نادرست حقیر را متهم 
کرده اند که به رسانه ها که صدای ملت اند اهانت کردم 
، شــعبان بی مخ ها اهانت کننــدگان و دروغ گویانی 
هستند که زنجیره ای و هماهنگ علیه منافع ملی اقدام 

می کنند، قاطبه رسانه ها مدافع حق و عدالت اند.

 مدیر شبکه بهداشت ودرمان کاشمر 
خبر داد:

 افزایش ابتلای کودکان به کرونا
 در کاشمر 

 مهدیان / مدیر شــبکه بهداشــت ودرمان کاشمر از 
افزایش ابتلای کــودکان به کرونا در این شهرســتان 
خبر داد و از شهروندان خواست ضمن عمل به توصیه 
ها و پروتکل های بهداشــتی از کودکان خود در برابر 
ویروس کرونا مراقبت کنند.  دکتر محمد جواد یزدانی 
با ابراز تاسف از مثبت شدن تست های کرونای کودکان 
بستری در بیمارستان شهید مدرس)ره( کاشمر گفت: 
در موج جدید به نظر می رسد  ســرایت ویروس کرونا 
در کودکان نیز بیشــتر شــده اســت  بنابراین از عموم 
شــهروندان درخواســت داریم به خاطر سلامت خود 
و فرزندانشــان از حضور در محافل عمومی و  مراســم 

عروسی، جشن تولد، ترحیم و ... خودداری کنند. 

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

 حضور دانش آموزان 
در مدارس اختیاری است

مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان گفــت: حضــور 
دانش آموزان در مدارس شهرهای دارای وضعیت زرد 
از نظر شیوع کرونا و در پایه های اعلام شده اختیاری 
اســت. خدابنده در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس 
مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در مناطقی که دارای 
وضعیت زرد هســتند، دانش آمــوزان پایــه اول و دوم 
ابتدایی و هنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای و 
کار و دانش صرفا برای دروس مهارتی با رعایت پروتکل 
های بهداشــتی و تا حداکثــر 10 نفر در هــر کلاس و 
برای دو روز در هفته حضور می یابنــد. وی ادامه داد: 
حضور ایــن دانش آمــوزان در کلاس درس اختیاری 
اســت و اجباری در این زمینه وجود ندارد. وی گفت: 
همچنین در مناطق دارای وضعیت آبی، دانش آموزان 
تمامی پایه ها در مدارسی حاضر می شوند که کمتر از 
50 نفر جمعیت دارند. وی افزود: آموزش برای دیگر 
دانش آموزان به صورت مجازی و از طریق شبکه شاد 

با قوت ادامه دارد.
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